
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/06/2023 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 150

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023 - UASG 70022

Nº Processo: 5.2022-5. Objeto: Registro de preços para futura e eventual FORNECIMENTO e

INSTALAÇÃO de baterias, para nobreaks instalados nos prédios da Justiça Eleitoral -MT.. Total de Itens

Licitados: 4. Edital: 20/06/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 -

Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00009-2023. Entrega

das Propostas: a partir de 20/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

03/07/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

(SIASGnet - 16/06/2023) 70022-00001-2023NE000055

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Ano 2023 - n. 3926 Cuiabá, terça-feira, 20 de junho de 2023 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado 
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

Pelo exposto, em harmonia com o parecer ministerial e com amparo no art. 8º, § 5º, da Resolução
TSE nº 23.679/2022, defiro a veiculação das inserções requeridas pelo Partido Comunista do Brasil
(PC do B-MT) para o segundo semestre de 2023, devendo a SJ expedir certidão para dar fiel
cumprimento a esta decisão.
Publique-se. Intime-se.
Cuiabá-MT, 14 de junho de 2023.
Desembargadora Maria Aparecida Ribeiro
Presidente

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

EDITAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2023
AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 00009/2023 - UASG 70022 Nº Processo: 5.2022-5.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual FORNECIMENTO e INSTALAÇÃO de baterias,
para nobreaksinstalados nos prédios da Justiça Eleitoral -MT.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 20
/06/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da
Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00009-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 20/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
03/07/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras.
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Técnico Judiciário
Portaria nº 348/2021

CONTRATOS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE000445
SEI Nº 06553.2022-9. Nota de Empenho Nº 2023NE000445. Favorecido: RC TEIVE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ Nº 04.176.836/0001-00. OBJETO: Aquisição de canetas, por
Intermédio da Ata de Registro de Preços TRE-MT 57/2022, resultante do Pregão nº 15/2022. Valor:
R$ 12.240,00.
VERA ANA OLIVEIRA DE ARAÚJO
Chefe da Seção de Licitação e Contratos

ATOS DA 4ª ZONA ELEITORAL

INTIMAÇÕES

TERMO CIRCUNSTANCIADO(278) Nº 0600357-06.2020.6.11.0004

PROCESSO : 0600357-06.2020.6.11.0004 TERMO CIRCUNSTANCIADO (POCONÉ - MT)
RELATOR : 004ª ZONA ELEITORAL DE POCONÉ MT
AUTOR DO 
FATO

: CECILIA MARIA MARQUES

AUTORIDADE : POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO

JUSTIÇA ELEITORAL


